



# CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES - BIEN

Puerto Maldonado 22 de Noviembre del 2023

## CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES - COMPRAS

N°173

DEPENDENCIA: DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION

DOCUMENTO : MEMORANDO N°766-2023 GOREMAD/RE-DGA

DESCRIPCION DEL OBJETO: ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA SERVIDORES DE LA DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION MADRE DE DIOS

N° ORDEN	ARTICULO	CANT.	UNID. MED.	PROVEEDOR N°01		PROVEEDOR N° 02		PROVEEDOR N° 03	
				PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
				INVERSIONES PACIFICO RETAIL S.A.C. RUC:20605579532		CARMEN MARKET E.I.R.L. RUC:20602627447		CORONEL RAMOS MARISOL IVONE RUC:10477816555	
1	ACEITE SOYA DE 900ML	470	BOTELLA	6.90	3243.00	7.00	3290.00	7.20	3384.00
2	ARROZ EXTRA CHOLO DE 5 KL	470	BOLSA	19.80	9306.00	20.00	9400.00	20.00	9400.00
3	AGUA CIELO DE 2.5LT	462	BOTELLA	4.00	1848.00	4.00	1848.00	4.00	1848.00
4	AVENA QUAKER DE 100GR	470	SOBRE	1.20	564.00	1.40	658.00	1.50	705.00
5	AZUCAR RUBIA POMALCA DE 5KG	470	BOLSA	25.10	11797.00	25.10	11797.00	25.50	11985.00
6	COCO UNIVERSAL DE 160GR	470	UNIDAD	6.00	2820.00	6.00	2820.00	6.10	2867.00
7	CREMA DE HABAS INCA SUR DE 150 GR	470	UNIDAD	2.50	1175.00	2.70	1269.00	2.90	1363.00
8	DURAZNOS EN ALMIBAR MITADES GRAN FRUTA DE 820GR	470	UNIDAD	10.90	5123.00	11.00	5170.00	11.50	5405.00
9	FIDEO SPAGUETTI NICOLINI DE 500GR	470	UNIDAD	2.80	1316.00	3.00	1410.00	3.00	1410.00
10	FIDEO INSTANTANEO AJINOMEN DE 80GR	470	UNIDAD	1.30	611.00	1.40	658.00	1.50	705.00
11	FILETE DE ATUN MARINERO DE 170GR	470	UNIDAD	4.80	2256.00	5.00	2350.00	5.50	2585.00
12	GALETA CREAM CRAKERS DE 295GR	470	UNIDAD	5.30	2491.00	5.50	2585.00	5.80	2726.00
13	GASEOSA COCA COLA DE 2.5LT	470	UNIDAD	9.50	4465.00	9.50	4465.00	9.50	4465.00
14	GELATINA UMSHA DE 120GR	470	UNIDAD	3.90	1833.00	4.00	1880.00	4.20	1974.00
15	HARINA NICOLINI DE 1KG	470	UNIDAD	6.90	3243.00	7.00	3290.00	7.30	3431.00
16	LECHE EVAPORADA GLORIA DE 395GR	470	UNIDAD	3.80	1786.00	3.80	1786.00	4.00	1880.00
17	LECHE FRESCA LAIVE DE 1 LT	470	UNIDAD	5.40	2538.00	5.50	2585.00	5.50	2585.00
18	MERMELADA FRESA GLORIA DE 100GR	466	UNIDAD	1.50	699.00	1.50	699.00	1.60	745.60
19	PORTOLITA SALSA DE TOMATE BELTRAN DE 200GR	470	UNIDAD	2.50	1175.00	2.50	1175.00	2.80	1316.00
20	YOGURT DE FRESA GLORIA 1LT	470	UNIDAD	6.30	2961.00	6.50	3055.00	6.50	3055.00
			TOTAL		S/. 61,250.00		S/. 62,190.00		S/. 63,834.60

GOREMAD/RE-DGA  
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION MADRE DE DIOS  
Ofic. de Administracion - Asesoramiento

C.P.C.C. Edgar Gil Zevaillos  
Instituto Unidad de Asesoramiento

ACCIONES ADMINISTRATIVAS REALIZADAS			
PLAZO DE ENTREGA	INMEDIATO	INMEDIATO	2 DIAS CALENDARIO
PROVEEDOR SE DEDICA AL OBJETO DE LA CONTRATACIÓN.	SI	SI	SI
CUMPLE CON LOS RTM O LA CONTRATACIÓN ES IGUAL O SIMILAR AL REQUERIMIENTO	SI	SI	SI
NOTA: EL AREA USUARIA PARTICIPÓ EN LA VERIFICACIÓN Y VALIDACIÓN DEL CUMPLIMIENTO DEL REQUERIMIENTO, POR CONSIGUIENTE SE ELIGIÓ LA COTIZACIÓN DEL PROVEEDOR N° 01 ; POR LO TANTO LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO FIRMA EN SEÑAL DE CONFORMIDAD.			

GOBIERNO REGIONAL MADRE DE DIOS  
 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN MADRE DE DIOS  
 Oficina de Administración y Abastecimiento  
  
 C. P.C.C. Edgar Gil Zevallos  
 Jefe Unidad de Abastecimiento